
 
 

- 1 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

43/2024/XIV 
 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  
z dnia 26.07.2024 r. 

w sprawie przyznania stypendium sportowego Polskiego Związku Badmintona 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 30 ust. 13 Statutu (tekst 
jednolity z dnia 18.09.2021 r)., uchwala co następuje: 

§ 1  

1. Przyznaje się stypendium sportowe Mateuszowi Golasowi w kwocie 12 000,00 zł. 
Stypendium będzie wypłacane w miesięcznych transzach po 2.000,00 zł za każdy 
miesiąc, począwszy od 07.2024 do 12.2024 włącznie. Stypendium będzie płatne do 
ostatniego dnia danego miesiąca.   

2. Przyznaje się stypendium sportowe Krzysztofowi Podkowińskiemu w kwocie 16 560,00 
zł. Stypendium będzie wypłacane w miesięcznych transzach po 1.380,00 zł za każdy 
miesiąc, począwszy od 07.2024 do 06.2025 włącznie. Stypendium będzie płatne do 
ostatniego dnia danego miesiąca.   

3. Przyznaje się stypendium sportowe Mikołajowi Morawskiemu w kwocie 16 560,00 zł. 
Stypendium będzie wypłacane w miesięcznych transzach po 1.380,00 zł za każdy 
miesiąc, począwszy od 07.2024 do 06.2025 włącznie. Stypendium będzie płatne do 
ostatniego dnia danego miesiąca.   

 

 

§ 2 

Uchwałę podjęto w drodze mailowej, zgodnie z § 5 ust. 2 Regulaminu organizacji 
i funkcjonowania Zarządu PZBad. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

 

 



 
 

- 2 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

Głosowali: 

Marek Krawczyk 
Tomasz Poręba 

Lech Szargiej 
Marek Krajewski 

Głosy za: 4 

Głosy przeciw: 0 

Wstrzymał się: 0 

 


